[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   03.11.2022   №_836____
                            г. Похвистнево
Об итогах социально-экономического развития муниципального района Похвистневский за 9 мес. 2022 года и ожидаемых итогах развития за 2022 г., прогноз социально-экономического развития муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Принять к сведению итоги социально-экономического развития муниципального района Похвистневский за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги развития за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального района Похвистневский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

3. Представить в Собрание представителей муниципального района Похвистневский итоги социально-экономического развития муниципального района Похвистневский за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги развития за 2022 год (приложение 1) и прогноз социально-экономического развития муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы     М.К. Мамышева.
Глава    района                                            Ю.Ф. Рябов